

SOUPIS PRACÍ: SŠ Horažďovice – dodávka a instalace modernizovaného osvětlení učeben

Pol.	Popis	Mj.	Poč.	Jed.cena	Celkem cena bez DPH
1	svítidlo typ A vč. EKODaně	ks	81	2 915 Kč	236 115 Kč
2	svítidlo typ B vč. EKODaně	ks	17	1 914 Kč	32 538 Kč
3	svítidlo typ C vč. EKODaně	ks	2	1 785 Kč	3 570 Kč
4	svítidlo typ D vč. EKODaně	ks	24	2 840 Kč	68 160 Kč
5	Sada prvků světelného regulačního systému	ks	11	4 712 Kč	51 832 Kč
6	Nastavení ovládání světelného systému	ks	11	1 788 Kč	19 668 Kč
7	Elektromateriál – kabeláž, upevňovací systém, drobný materiál	kpl	1	35 000 Kč	35 000 Kč
8	Stavební práce (sádrové, štukové, frézování drážek), malířské práce, úklidové práce	kpl	1	143 000 Kč	143 000 Kč
9	Demontáže	ks	149	400 Kč	59 600 Kč
10	Montáže	ks	124	1 500 Kč	186 000 Kč
11	Montážní konstrukce a lešení	kpl	1	28 560 Kč	28 560 Kč
12	Režijní náklady, přesun hmot, doprava	kpl	1	30 000 Kč	30 000 Kč
13	Likvidace starých zařízení	ks	149	25 Kč	3 725 Kč
14	Přípravné práce	kpl	1	31 000 Kč	31 000 Kč
15	Předprojektové přípravné práce	kpl	1	15 000 Kč	15 000 Kč
16	Revize	kpl	1	10 600 Kč	10 600 Kč
			CENA BEZ DPH		954 368 Kč
			DPH	21%	200 417 Kč
					1 154 785 Kč